湖北省医师协会
鄂医协〔2023〕16号

关于召开湖北省医师协会内分泌代谢科医师分会
2023 年学术会议的通知

各市（州）医师协会、各有关单位：

湖北省医师协会定于 2023 年 4 月 21～23 日在恩施州召

开湖北省医师协会内分泌代谢科医师分会 2023 年学术会议。

会议将邀请省内、外内分泌代谢著名专家做专题学术讲座，现

将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.湖北省医师协会内分泌代谢科医师分会委员会（党课学

习、工作总结及工作计划，时间：21 日 17:30～18:30，地点：

恩施华龙城大酒店）。

2.专题学术讲座及学术交流(时间：22~23 日，地点：恩施

华龙城大酒店)。

二、参会代表

湖北省医师协会内分泌代谢科医师分会全体委员；入选

大会交流论文作者、内分泌代谢科医师及相关专业医护人员。

三、委员参会要求

年会是本省最重要的学术会议。请各位委员准时、全程参

会，并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。根据医师

协会组织管理相关规定：委员两次无故缺席学术活动将取消

其委员资格，本届不另增补。因公务确实无法到会的委员，请

派人参会并呈交书面请假函（须单位盖章）。正副主委单位需

4 人以上报到注册，常委单位 3 人以上报到注册，委员单位

2 人以上报到注册。

四、会议经费

代表缴注册费 600 元/人，住宿、差旅费用自理，回原单

位报销。

五、继续教育学分

凡注册参加会议的代表将获得省级 I 类医学教育学分。

六、报到时间：2023 年 4 月 21 日（周五，13:00～20:00）。

报到地点：恩施华龙城大酒店（恩施市施州大道 469 号，

联系人：彭倩 17671186888）

会议联系人：中部战区总医院 乐  岭 13808684091

湖北省医师协会 吴晶晶 15623032067

请参会代表于 3 月 20 日之前将参会信息（姓名、单位、

职称、职务、手机号、何时报到、住几晚、标间/单间）发送

到邮箱 yuelingwh@163.com，会务组将根据确认参会人员预

定客房和资料。

本 次 活 动 及 相 关 学 术 活 动 内 容 可 登 陆 网 站

http://www.hbma.org.cn/查询。

二〇二三年二月二十三日

主题词：内分泌代谢  学术会议  通知

抄  送: 湖北省医师协会内分泌代谢科医师分会全体委员